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bylina Czyściec
gęstokwiatowy B48
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B48

Kod producenta B48

Opis produktu

Czyściec gęstokwiatowy Hummelo
Stachys densiflora

Czyściec gęstokwiatowy Hummelo Stachys densiflora z rodziny Jasnotowatych jest piękną, wieloletnią byliną okrywową. Hummelo zakwita od czerwca do sierpnia fioletowymi kwiatami zebranymi w kłos. Liście są mocno teksturowane, jasnozielone o ząbkowanym brzegu. Roślina równie dobrze wygląda na brzegach rabat wielogatunkowych jak i na skalniaku. Można ją także zastosować jako roślinę okrywową. Świetnie będzie się prezentowała posadzona w szerokich
pojemnikach. Z uwagi na wysokie pędy kwiatowe doskonale nadaje się na kwiat cięty.
   Czyściec gęstokwiatowy Hummelo nie jest rośliną wymagającą. Szybko się rozrasta. Lubi stanowiska słoneczne. Najlepiej rośnie na glebach gliniasto-piaszczystych i lubi podłoża dobrze utrzymujące wilgoć.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Czyściec gęstokwiatowy Hummelo Stachys densiflora jest byliną okrywową z rodziny Lamiaceae. Jest to roślina niższych partii gór południowej części Europy.

Zastosowanie: jako roślina ozdobna doskonale nadaje się na rabaty, obwódki i do nasadzeń dywanowych. Można go też sadzić w pojemnikach i ozdobnych donicach na balkonach.

Wielkość: dorasta do 40cm. wysokości.

Kwiaty: fioletowe, kłosowate.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia.

Owoce: owocem jest torebka, która schowana jest w kielichu kwiatowym. Nasiona niewielkie owalne o nierównej powierzchni. Roślina nie daje samosiewu.

Liście: powierzchnia liścia jest mocno teksturowana, jasnozielona o ząbkowanym brzegu.

Rozmnażanie: przez podział roślin wczesną wiosną. Można też go rozmnażać z nasion.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste.

Warunki glebowe: gliniasto-piaszczysta, lubi podłoża dobrze utrzymujące wilgoć.

Odporność na choroby i zimę: Czyściec gęstokwiatowy Hummelo jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Co kilka lat należy dzielić kępy i ścinać roślinę przy ziemi, co pobudzi ją do wypuszczenia świeżych liści.

Usuwanie przekwitniętych kwiatostanów pobudza roślinę do wytworzenia nowych pąków.

Nazwa czyścieć stachys pochodzi o greckiego słowa stachylos, co oznacza po prostu kłos i została nadana ze względu na kłosowate kwiaty.

Inną polecaną odmianą jest czyściec wełnisty w dziale Byliny. Ma niezwykle dekoracyjne srebrne liście.

Czyściec jest rośliną miododajną. Swoim nektarem zwabia pszczoły, trzmiele i inne owady.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

